PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANHOS/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paranhos/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 042/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 023/2015
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE PNEUS E CÂMARA DE
AR para atender as atividades das Secretarias Municipais - Município de PARANHOS - MS, quantidades e
especificações conforme no anexo I.

Vencedor(es): DEMAPE PNEUS LTDA,  no Anexo I - itens: 9,10,11,12,13,14,16,18,19,29,31, totalizando R$
175.685,00 (cento e setenta e cinco mil e seiscentos e oitenta e cinco reais); DMP PNEUS E ACESSÓRIOS
LTDA,  no Anexo I - itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,15,17,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,32, totalizando R$ 309.637,00
(trezentos e nove mil e seiscentos e trinta e sete reais);

Paranhos/MS, 18 de junho de 2015.

Juliano Ledesma Fernandes
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Paranhos/MS, 18 de junho de 2015.

Julio Cesar de Souza
Prefeito Municipal

Av. Marechal Dutra, 1.500   -  Centro   -  Paranhos - MS   -   Cep. 79.925-000
Fone/FAX: (67) 3480-1205  -   E-Mail:    -   CNPJ: